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 Classificació  : 33 CX SANT JOAN DESPI                                              

 

 Lloc de celebració   : SANT JOAN DESPI      

 Data                 : 21/11/21 

 Classe de la prova   : 1.33.5 / Ciclo Cross Tercera Categoria             

 Distancia            :  25     Kms - Promig     :  24.9   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 Classificació de : SUB.23 I ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      22 CULLELL,Jofre        ELITE  PRIMAFLOR MONDRAKER RACI  01:00:15           

   2       2 ARIZA,Xavier         ELITE  LA TORRETA BIKE           01:01:53     1:38 min. 

   3       3 MOYA,Gerard          ELITE  BIKING POINT              01:02:51     2:36 min. 

   4      29 PONS,David           ELITE  3HM CLUB ESPORTIU         01:03:02     2:47 min. 

   5      80 VALLES,Paquito       SUB23  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 01:03:03     2:48 min. 

   6      85 DOMINGUEZ,David      SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS - 01:03:46     3:31 min. 

   7      82 VILADELBOSCH,Pau     SUB23  TERBIKES-BAIX TER         01:04:08     3:53 min. 

   8       5 DOMENECH,Oriol       ELITE  CORVI TEAM                01:04:39     4:24 min. 

   9      26 CASTELLVELL,Guillem  ELITE  VILA BIKE´S. CLUB         01:05:57     5:42 min. 

  10      10 CULLELL,Jorda        ELITE  FARNERS. CLUB CICLISTA    01:06:05     5:50 min. 

  11      76 ALADESA,Marc         SUB23  CICLES CATALUNYA. CLUB    01:06:44     6:29 min. 

  12      84 PUIG,Bernat          SUB23  TOT NET - TERRASSA CICLIS 01:00:24    a 1 Volta  

  13      88 DARDER,Sergi         SUB23  QUADIS-TREK BICISPRINT    01:00:27    a 1 Volta  

  14      78 JORDAN,Brian         SUB23  BIKING POINT              01:00:51    a 1 Volta  

  15       7 GARCIA,Francesc      ELITE  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 01:01:44    a 1 Volta  

  16      75 VILLAR,Albert        SUB23  MIG-MÓN SÚRIA. UNIO CICLI 01:01:44    a 1 Volta  

  17      33 DATSIRA,Albert       ELITE  GREMI DE COMERCIANTS DE B 01:02:02    a 1 Volta  

  18       4 BADRENAS,Oriol       ELITE  SALA SPORT BIKE           01:03:29    a 1 Volta  

  19      92 ADMETLLA,Marc        SUB23  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC 01:03:49    a 1 Volta  

  20      32 BELTRAN,Oriol        ELITE  CONTROLPACK-BADIA         01:04:38    a 1 Volta  

  21      28 PERARNAU,Jordi       ELITE  AMICS DEL CICLISME LILLET 01:05:11    a 1 Volta  

  22      36 CUSPINERA,Albert     ELITE  UNICA BIKES               01:05:23    a 1 Volta  

  23      17 MONTASELL,Xavier     ELITE  LA TORRETA BIKE           01:05:30    a 1 Volta  

  24      14 MOYA,Arnau           ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:06:22    a 1 Volta  

  25      86 ALTIMIRAS,Roger      SUB23  3HM CLUB ESPORTIU         01:06:31    a 1 Volta  

  26      16 GUIRAL,Carlos        ELITE  ILERDENSE. SOCIETAT CICLI 01:00:28    a 2 Voltes  

  27       8 OLIVAS,Sergio        ELITE  ROSES. CLUB CICLISTA      01:00:42    a 2 Voltes  

  28      77 PAGES,Gerard         SUB23  CORVI TEAM                01:01:36    a 2 Voltes  

  29      23 RENEDO,Marti         ELITE  BIKE BREAKS GIRONA CLUB C 01:02:44    a 3 Voltes  
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 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      22 CULLELL,Jofre        ELITE  PRIMAFLOR MONDRAKER RACI  01:00:15           

   2       2 ARIZA,Xavier         ELITE  LA TORRETA BIKE           01:01:53     1:38 min. 

   3       3 MOYA,Gerard          ELITE  BIKING POINT              01:02:51     2:36 min. 

   4      29 PONS,David           ELITE  3HM CLUB ESPORTIU         01:03:02     2:47 min. 

   5       5 DOMENECH,Oriol       ELITE  CORVI TEAM                01:04:39     4:24 min. 

   6      26 CASTELLVELL,Guillem  ELITE  VILA BIKE´S. CLUB         01:05:57     5:42 min. 

   7      10 CULLELL,Jorda        ELITE  FARNERS. CLUB CICLISTA    01:06:05     5:50 min. 

   8       7 GARCIA,Francesc      ELITE  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 01:01:44    a 1 Volta  

   9      33 DATSIRA,Albert       ELITE  GREMI DE COMERCIANTS DE B 01:02:02    a 1 Volta  

  10       4 BADRENAS,Oriol       ELITE  SALA SPORT BIKE           01:03:29    a 1 Volta  

  11      32 BELTRAN,Oriol        ELITE  CONTROLPACK-BADIA         01:04:38    a 1 Volta  

  12      28 PERARNAU,Jordi       ELITE  AMICS DEL CICLISME LILLET 01:05:11    a 1 Volta  

  13      36 CUSPINERA,Albert     ELITE  UNICA BIKES               01:05:23    a 1 Volta  

  14      17 MONTASELL,Xavier     ELITE  LA TORRETA BIKE           01:05:30    a 1 Volta  

  15      14 MOYA,Arnau           ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:06:22    a 1 Volta  

  16      16 GUIRAL,Carlos        ELITE  ILERDENSE. SOCIETAT CICLI 01:00:28    a 2 Voltes  

  17       8 OLIVAS,Sergio        ELITE  ROSES. CLUB CICLISTA      01:00:42    a 2 Voltes  

  18      23 RENEDO,Marti         ELITE  BIKE BREAKS GIRONA CLUB C 01:02:44    a 3 Voltes  

 

 

 Classificació de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      80 VALLES,Paquito       SUB23  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 01:03:03          min. 

   2      85 DOMINGUEZ,David      SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS - 01:03:46       43 seg. 

   3      82 VILADELBOSCH,Pau     SUB23  TERBIKES-BAIX TER         01:04:08     1:05 min. 

   4      76 ALADESA,Marc         SUB23  CICLES CATALUNYA. CLUB    01:06:44     3:41 min. 

   5      84 PUIG,Bernat          SUB23  TOT NET - TERRASSA CICLIS 01:00:24    a 1 Volta  

   6      88 DARDER,Sergi         SUB23  QUADIS-TREK BICISPRINT    01:00:27    a 1 Volta  

   7      78 JORDAN,Brian         SUB23  BIKING POINT              01:00:51    a 1 Volta  

   8      75 VILLAR,Albert        SUB23  MIG-MÓN SÚRIA. UNIO CICLI 01:01:44    a 1 Volta  

   9      92 ADMETLLA,Marc        SUB23  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC 01:03:49    a 1 Volta  

  10      86 ALTIMIRAS,Roger      SUB23  3HM CLUB ESPORTIU         01:06:31    a 1 Volta  

  11      77 PAGES,Gerard         SUB23  CORVI TEAM                01:01:36    a 2 Voltes  

 

 

 Classificació de : MASTERS 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     110 ALVAREZ,David        MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:04:28          min. 

   2     134 BATLLORI,Eloi        MA-30  BSIX-JORMAT               01:04:49       21 seg. 

   3     102 PAGANOTTI,Mattia     MA-30  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 00:59:31    a 1 Volta  

   4     103 RODELLAS,Eduard      MA-30  CORVI TEAM                01:00:10    a 1 Volta  

   5     116 PADROS,Sergi         MA-30  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   01:01:27    a 1 Volta  

   6     104 PAGÉS,Armand         MA-30  CORVI TEAM                01:01:44    a 1 Volta  

   7     107 SABIOTE,Oscar        MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:01:51    a 1 Volta  

   8     114 SABATA,Eric          MA-30  3HM CLUB ESPORTIU         01:01:53    a 1 Volta  

   9     108 BELLERA,Eduard       MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:03:10    a 1 Volta  

  10     105 MONTERO,Joan         MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:03:19    a 1 Volta  

  11     109 SAMPONS,Jordi        MA-30  MIG-MÓN SÚRIA. UNIO CICLI 00:59:22    a 2 Voltes  

  12     106 MONTORO,Francisco    MA-30  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:59:48    a 2 Voltes  

  13     121 ROYO,Daniel          MA-30  CALDERI. ESPORT CICLISTA  01:01:08    a 2 Voltes  

  14     133 ERTA,Marc            MA-30  ONVELÓ MATARÓ CLUB CICLIS 01:06:16    a 2 Voltes  

 


